

**TYTUŁ: Śpiworki do spania dla niemowląt i noworodków****CENA: 165,00 PLN**PARAMETRY: **Nowy**

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Mini Bebe** (: MiniBebe :)

Adres:

Miasto: **Karwiany**Województwo: **dolnośląskie**

Telefon:



OPIS:

Śpiworki do spania dla niemowląt, dzieci i noworodków --

[https://www.minibebe.pl/collections/spiworki-do-spania-](https://www.minibebe.pl/collections/spiworki-do-spania-dla-niemowlat-dzieci-noworodkow)

[dla-niemowlat-dzieci-noworodkow](https://www.minibebe.pl/collections/spiworki-do-spania-dla-niemowlat-dzieci-noworodkow) -- stanowią niezastąpiony element wyprawki dla

każdego maluszka. Choć mogą wydawać się niewielkim detalem, mają ogromne

znaczenie dla komfortu i bezpieczeństwa snu dziecka. Nasza oferta obejmuje ponad 1000 różnorodnych śpiworek, dostosowanych do różnych potrzeb i preferencji. Dlaczego warto zaopatrzyć się w śpiworek dla niemowlaka i noworodka?

**Bezpieczeństwo podczas snu:** Śpiworki zapewniają dziecku znacznie większe bezpieczeństwo w porównaniu do tradycyjnych kocyków. Dzięki nim unikamy ryzyka, że maluch zapląta się w fałdy koca podczas snu. To szczególnie istotne, gdy dziecko lubi się przewracać w łóżeczku.

**Regulacja temperatury:** Nasze śpiworki są wykonane z oddychających materiałów, co oznacza, że dziecko nie przegrzeje się ani nie zmarznie. To kluczowe, aby zapewnić mu spokojny sen przez całą noc.

**Praktyczność:** Śpiworki to wyjątkowo praktyczne rozwiązanie. W przeciwieństwie do kocyków, które wymagają starannego otulenia dziecka, nasze śpiworki wystarczy wsunąć na niemowlaka. To oszczędza cenny czas i sprawia, że usypianie staje się łatwiejsze.

**Wysoka jakość:** W naszym sklepie internetowym oferujemy śpiworki od zaufanych producentów, takich jak BimBla. Są one nie tylko wygodne, ale również łatwe do czyszczenia. Po prostu wrzuć je do pralki, a będą jak nowe.

**Antyalergiczność:** Nasze śpiworki są w 100% wykonane z bawełny, a wypełnienie z antyalergicznego włókna silikonowego. Dzięki temu zapewniają one komfort snu nawet dzieciom z alergiami.

**Komfort i swoboda ruchu:** Konstrukcja śpiworek uwzględnia wygodne ramiączka, które trzymają dziecko, nie krępując jego ruchów. Dodatkowo, specjalna kieszeń na nogi pozwala maluszkowi na swobodne poruszanie nóżkami podczas snu, eliminując ryzyko przewrócenia się na brzusek.

Podsumowując, śpiworki to nieodzowny element wyprawki dla niemowląt, noworodków i dzieci. Zapewniają one bezpieczny sen, regulują temperaturę ciała, są łatwe w konserwacji, antyalergiczne i zapewniają komfort oraz swobodę ruchu podczas snu. Wybierając śpiworek z naszej oferty, inwestujesz w spokojny sen swojego dziecka oraz własny spokój ducha. Oczywiście, warto również zwrócić uwagę na nasze specjalne piżamki dla noworodków i niemowląt, które uzupełnią zestaw niezbędnych akcesoriów dla maluszka. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą!